



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**  
**Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ**  
**ΥΛΙΚΟΥ**  
**ΤΜ. ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ**  
**ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ταχ. Διεύθυνση : Μεσογείων 119  
Ταχ. Κώδικας : 101 92  
Πληροφορίες : Α. Νταβράζου  
Τηλέφωνο : 2131513 240  
e-mail: : [a.ntavrazou@prv.ypeka.gr](mailto:a.ntavrazou@prv.ypeka.gr)

Προς:  
Ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς

. . : / /36707/1115  
μ/ : 19/04/2019

Θέμα: «Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού (cpv: 31681410 - 0) για τις ανάγκες του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας για το έτος 2019».

Το Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας προτίθεται να προβεί στην προμήθεια ειδών ηλεκτρολογικού υλικού για την συντήρηση και λειτουργία των κτιρίων του ΥΠΕΝ, όπως αναλυτικά αναφέρεται στους πίνακες του **Παραρτήματος Ι**, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Συνοπτικά στοιχεία Πρόσκλησης:

Αντικείμενο Πρόσκλησης	Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού για τις ανάγκες του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας		
Κριτήριο ανάθεσης	Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής.		
Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)	31681410-0		
Προϋπολογισμός	Προϋπολογισθείσα δαπάνη επτά <b>χιλιάδες εξακόσια ευρώ και εξήντα λεπτά (7.600,60€)</b> χωρίς ΦΠΑ 24%, ήτοι <b>εννιά χιλιάδες τετρακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά (9.424,74€)</b> .		
	<b>Αναλυτικότερα:</b>		
	Ε.Φ.	ΠΟΣΟ ΜΗ ΣΥΜ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%	ΠΟΣΟ ΣΥΜ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%
	Ε.Φ. 1031-201 0000000	1.611,25 €	1.997,95 €
	Ε.Φ. 1031-202 0000000	1.413,75 €	1.753,05 €
	Ε.Φ. 1031-203 0000000	1.083,10 €	1.343,04 €
	Ε.Φ. 1031-204 0000000	3.123,50 €	3.873,14 €
Ε.Φ. 1031-206 0000000	369,00 €	457,56 €	
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ</b>	<b>7.600,60 €</b>	<b>9.424,74 €</b>
Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών	07/05/2019 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00.		
Χρόνος ισχύος προσφορών	Ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη της λήξης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.		

### **1. Προϋπολογισμός**

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας μπορεί να ανέλθει έως του ποσού των **επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ και εξήντα λεπτών (7.600,60€)** πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι **εννιά χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών (9.424,74€)** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού προϋπολογισμού ΥΠΕΝ οικονομικού έτους 2019, **ΑΛΕ 2410989899**. Ειδικότερα:

	<b>Ε.Φ.</b>	<b>ΠΟΣΟ ΜΗ ΣΥΜ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%</b>	<b>ΠΟΣΟ ΣΥΜ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%</b>
Πίνακας 1	Ε.Φ. 1031-201 0000000 (ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΕΝ)	1.611,25€	1.997,95€
Πίνακας 2	Ε.Φ. 1031-202 0000000 (ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ)	1.413,75€	1.753,05€
Πίνακας 3	Ε.Φ. 1031-203 0000000 (ΓΕΝ. ΓΡΑΜ. ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ)	1.083,10€	1.343,04€
Πίνακας 4	Ε.Φ. 1031-204 0000000 (ΓΕΝ. ΓΡΑΜ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ& ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΡ.ΥΛΩΝ)	3.123,50€	3.873,14€
Πίνακας 5	Ε.Φ. 1031-206 0000000 (ΕΙΔ. ΓΡΑΜΜ. ΣΩΜΑΤΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ)	369,00€	457,56€
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ</b>	<b>7.600,60€</b>	<b>9.424,74 €</b>

Σχετικές εγκρίσεις ανάληψης υποχρέωσης:

1)η υπ' αριθ. πρωτ.: ΥΠΕΝ/ΔΟΙΚΔ/27954/1530/28-03-2019 (ΑΔΑ: 690Μ4653Π8-ΘΜΒ/ΑΔΑΜ:19REQ004693698) του Τμ. Εκτέλεσης Προϋπολογισμού, που καταχωρήθηκε με α/α 29793 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του ΥΠΕΝ (Ε.Φ. 1031-201- 0000000).

2)η υπ' αριθ. πρωτ.: ΥΠΕΝ/ΔΟΙΚΔ/27978/1532/28-03-2019 (ΑΔΑ:6ΒΠΕ4653Π8-Σ45/ΑΔΑΜ:19REQ004693758) του Τμ. Εκτέλεσης Προϋπολογισμού, που καταχωρήθηκε με α/α 29794 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του ΥΠΕΝ (Ε.Φ. 1031-202- 0000000).

3)η υπ' αριθ. πρωτ.: ΥΠΕΝ/ΔΟΙΚΔ/27983/1534/28-03-2019 (ΑΔΑ:6ΙΕΧ4653Π8-ΣΟΜ/ΑΔΑΜ:19REQ004693832) του Τμ. Εκτέλεσης Προϋπολογισμού, που καταχωρήθηκε με α/α 29805 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του ΥΠΕΝ (Ε.Φ. 1031-203- 0000000).

4)η υπ' αριθ. πρωτ.: ΥΠΕΝ/ΔΟΙΚΔ/27966/1531/28-03-2019 (ΑΔΑ:Ψ7Α14653Π8-ΟΨΧ/ΑΔΑΜ:19REQ004693383) του Τμ. Εκτέλεσης Προϋπολογισμού, που καταχωρήθηκε με α/α 29806 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του ΥΠΕΝ (Ε.Φ. 1031-204- 0000000).

5)η υπ' αριθ. πρωτ.: ΥΠΕΝ/ΔΟΙΚΔ/27899/1527/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΨΦΥΧ4653Π8-8ΘΦ/ΑΔΑΜ:19REQ004692414) του Τμ. Εκτέλεσης Προϋπολογισμού, που καταχωρήθηκε με α/α 29809 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του ΥΠΕΝ (Ε.Φ. 1031-206- 0000000).

### **2. Κριτήριο ανάθεσης**

Η διαδικασία της ανάθεσης θα γίνει σύμφωνα με το άρθρο 118 του ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).

Η Αναθέτουσα αρχή διατηρεί το δικαίωμα να προβεί στην ανάθεση έως 30% μεγαλύτερης ή έως 50% μικρότερης ποσότητας της υπό ανάθεση προμήθειας.

### **3. Κατάθεση και σύνταξη προσφοράς**

Οι προσφορές συντάσσονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στα Παραρτήματα (I, II, III) και τους όρους της παρούσας πρόσκλησης.

Οι οικονομικοί φορείς καλούνται να υποβάλουν τις προσφορές τους σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο στο Πρωτόκολλο της Διεύθυνσης Προμηθειών, Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού του ΥΠΕΝ (Μεσογείων 119, ΤΚ 101 92 ) στο ισόγειο, έως τις 07/05/2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00, με την ένδειξη: «**Προσφορά για την προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού (cρν: 31681410-) για τις ανάγκες του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας για το έτος 2019**», (αναγράφοντας και τον αριθμό πρωτοκόλλου της παρούσας πρόσκλησης).

Η προσφορά που θα υποβληθεί μετά την καθορισμένη ημερομηνία και ώρα θα θεωρηθεί εκπρόθεσμη και θα απορριφθεί.

Επιπρόσθετα, ο κυρίως φάκελος θα πρέπει να φέρει την ένδειξη «Να μην αποσφραγισθεί από τη Γραμματεία Πρωτοκόλλου ή την Ταχυδρομική Υπηρεσία» και να συνοδεύεται από αίτηση υποβολής προσφοράς (Υπόδειγμα του Παραρτήματος IV), η οποία θα λάβει αριθμό πρωτοκόλλου.

#### **4. Περιεχόμενο φακέλων προσφορών.**

Ο φάκελος της προσφοράς θα περιέχει:

Την οικονομική προσφορά, τα οικονομικά στοιχεία της οποίας συμπληρώνονται σύμφωνα με το υπόδειγμα του Παραρτήματος II όπου:

- Η προσφερόμενη τιμή θα δίνεται σε ευρώ,
- Στην τιμή θα περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις όπως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ,
- Θα αναγράφεται το συνολικό κόστος χωρίς ΦΠΑ και με ΦΠΑ,
- Θα αναγράφεται ο χρόνος ισχύος της προσφοράς.

Οι οικονομικές προσφορές υποβάλλονται **για έναν ή περισσότερους πίνακες ή και για το σύνολο των πέντε πινάκων (με ξεχωριστές προσφορές ανά πίνακα) και για το σύνολο των ζητούμενων ειδών και ποσοτήτων κάθε πίνακα.**

Οι προσφερόμενες τιμές δεν μπορούν να υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό ανά ζητούμενο είδος και πίνακα καθώς και τον συνολικό προϋπολογισμό της προμήθειας, όπως αυτός αναφέρεται στην παρούσα πρόσκληση (Παράρτημα I).

#### **4. Χρόνος Ισχύος Προσφορών**

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους υποψήφιους αναδόχους για ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών. Η αναγραφή του χρόνου ισχύος των προσφορών είναι υποχρεωτική.

#### **5. Απόρριψη προσφορών**

- Προσφορά που υποβλήθηκε κατά παράβαση των απαράβατων όρων της παρούσας.
- Προσφορά που δεν κατατέθηκε εμπρόθεσμα, με τον τρόπο και το περιεχόμενο που ορίζεται στην παρούσα πρόσκληση.
- Προσφορά που περιέχει ατέλειες, ελλείψεις, ασάφειες ή σφάλματα εφόσον αυτά δεν επιδέχονται συμπλήρωση ή διόρθωση ή εφόσον επιδέχονται συμπλήρωση ή διόρθωση, δεν έχουν αποκατασταθεί κατά την αποσαφήνιση και τη συμπλήρωσή της.
- Προσφορά, η οποία είναι εναλλακτική προσφορά.
- Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από το ζητούμενο, ήτοι ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες.
- Προσφορά από την οποία δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή.

- Προσφορά, στην οποία η προσφερόμενη τιμή υπερβαίνει τον προϋπολογισμό ανά ζητούμενο είδος και πίνακα καθώς και τον συνολικό προϋπολογισμό της προμήθειας, όπως αναφέρεται στην παρούσα πρόσκληση.
- Προσφορά που θα κατατεθεί για μέρος της ζητούμενης ποσότητας κάθε πίνακα.
- Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής της τιμής.

#### **6. Ματαίωση διαδικασίας**

Η Αναθέτουσα Αρχή διατηρεί το δικαίωμα να ματαιώσει εν όλω ή εν μέρει τη διαδικασία ανάθεσης για τους λόγους και υπό τους όρους του άρθρου 106 του Ν. 4412/16.

#### **7. Δικαιολογητικά ανάθεσης (επί ποινή αποκλεισμού)**

Ο προσωρινός ανάδοχος που θα επιλεγεί υποχρεούται (επί ποινή αποκλεισμού) πριν την ανάθεση και μετά από πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής να προσκομίσει, εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών, τα δικαιολογητικά ανάθεσης Παραρτήματος III τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας πρόσκλησης.

#### **8. Χρόνος - Τόπος Παράδοσης**

Η παράδοση των ειδών θα γίνει, κατόπιν συνεννόησης, εντός τριάντα (30) εργάσιμων ημερών, από την απόφαση ή την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, μέσα στις αποθήκες των κτιρίων του ΥΠΕΝ, αναλυτικότερα:

Η παράδοση των ειδών των **πινάκων 1, 2, 3** θα γίνει στην αποθήκη του ΥΠΕΝ επί της οδού Αμαλιάδος 4-6 Αμπελόκηποι (πληροφορίες κος Γ. Πετρολέκας τηλ. 2131515-134, κος Π. Γεωργιόπουλος τηλ. 2131513-236, κος Δ. Στάρφας τηλ. 2131513-255).

Η παράδοση των ειδών των **πινάκων 4 & 5** θα γίνει στην αποθήκη του ΥΠΕΝ επί της οδού Μεσογείων 119 (πληροφορίες κος Γ. Πετρολέκας τηλ. 2131515-134, κος Μ. Σιαμόπουλος τηλ. 2131513-020).

Κατά την παράδοση, τα είδη συνοδεύονται μόνο με δελτίο αποστολής.

#### **9. Πληρωμή - Κρατήσεις**

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά από βεβαίωση για την οριστική, ποιοτική και ποσοτική παραλαβή της αρμόδιας ισχύουσας επιτροπής Παρακολούθησης – Παραλαβής.

Πριν από την πληρωμή ο ανάδοχος υποχρεούται στην έκδοση και προσκόμιση των νομίμων παραστατικών / δικαιολογητικών όπως προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις του άρθρου 200 του ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή.

Τον ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, ειδικότερα:

- κράτηση 0,07%, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας της πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ), επιβαρυνόμενη με τέλος χαρτοσήμου 3% (πλέον 20% υπέρ Ο.Γ.Α.),
- κράτηση 0,06%, υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.) η οποία υπολογίζεται επί της αξίας της πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων, επιβαρυνόμενη με τέλος χαρτοσήμου 3% (πλέον 20% υπέρ Ο.Γ.Α.),

- Παρακράτηση φόρου εισοδήματος σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

Ο ΦΠΑ βαρύνει το Ελληνικό Δημόσιο.

#### **10. Ειδικοί όροι**

Κατά την εκτέλεση της παρούσας απόφασης ο Ανάδοχος πρέπει να τηρεί τις υποχρεώσεις του, που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου.

Ειδικά, στις συμβάσεις προμηθειών προϊόντων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του ν. 2939/2001, επιπλέον του ως άνω όρου, περιλαμβάνεται ο όρος ότι ο ανάδοχος υποχρεούται κατά την υπογραφή της σύμβασης και καθ' όλη τη διάρκεια εκτέλεσης να τηρεί τις υποχρεώσεις των παραγράφων 2 και 11 του άρθρου 4β ή και της παρ. 1 του άρθρου 12 ή και της παρ. 1 του άρθρου 16 του ν.2939/2001. **Η τήρηση των υποχρεώσεων ελέγχεται από την αναθέτουσα αρχή μέσω του αρχείου δημοσιοποίησης εγγεγραμμένων παραγωγών στο Εθνικό Μητρώο Παραγωγών (ΕΜΠΑ) που τηρείται στην ηλεκτρονική σελίδα του Ε.Ο.ΑΝ. εντός της προθεσμίας της παραγράφου 4 του άρθρου 105 του ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και αποτελεί προϋπόθεση για την υπογραφή του συμφωνητικού, στο οποίο γίνεται υποχρεωτικά μνεία του αριθμού ΕΜΠΑ του υπόχρεου παραγωγού. Η μη τήρηση των υποχρεώσεων του προηγούμενου εδαφίου έχει τις συνέπειες της παραγράφου 5 του άρθρου 105 του ν.4412/2016 , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.**

#### **11. Παραλαβή - Παρακολούθηση**

Η εκάστοτε ισχύουσα ορισθείσα Επιτροπή Παρακολούθησης - Παραλαβής του Υ.Π.ΕΝ. είναι αρμόδια για την οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή.

Δεν απαιτείται δημοσίευση της παρούσας πρόσκλησης στον ημερήσιο τύπο ή σε τεύχος ΦΕΚ.

Η παρούσα θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υ.Π.ΕΝ., στη Δ/νση [www.ypeka.gr](http://www.ypeka.gr).

**Ο Υπουργός Περιβάλλοντος & Ενέργειας**

**Γεώργιος Σταθάκης**

#### **Συνημμένα**

- Παραρτήματα I, II, III, IV

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι**

Περιγραφή Ζητούμενων ειδών

**ΤΜΗΜΑ Α' - ΠΙΝΑΚΑΣ 1**

**Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-201 0000000**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	58W 230V	5	1,00 €	5,00 €
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8	22W (150CM)	5	4,90 €	24,50 €
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W 230V	50	0,65 €	32,50 €
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	36W 230V	80	0,70 €	56,00 €
5	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8	18W (120CM)	15	2,90 €	43,50 €
6	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ	40W 230V	15	1,70 €	25,50 €
7	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ	32W 230V	8	1,20 €	9,60 €
8	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	10W	20	1,80 €	36,00 €
9	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	15W	8	2,00 €	16,00 €
10	STARTER	0-22W	125	0,15 €	18,75 €
11	STARTER	0-65W	125	0,15 €	18,75 €
12	ΒΑΣΕΙΣ STARTER		5	0,20 €	1,00 €
13	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ		10	0,45 €	4,50 €
14	ΠΗΝΙΑ BALAST	36W	2	2,20 €	4,40 €
15	ΠΗΝΙΑ BALAST	20W	4	2,60 €	10,40 €
16	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΕΣ		10	1,40 €	14,00 €
17	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΜΟΝΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ ΑΚΡΑΙΟΥ		10	1,50 €	15,00 €
18	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ		5	2,40 €	12,00 €
19	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΣΟΥΚΟ		6	1,80 €	10,80 €
20	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΕΝΟΣ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ ΑΚΡΑΙΟΙ		2	1,90 €	3,80 €
21	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ		2	1,50 €	3,00 €
22	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΠΛΑΓΙΑΣ		10	4,00 €	40,00 €
23	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ	(μέτρα)	8	2,10 €	16,80 €
24	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5mm <sup>2</sup>	(μέτρα)	50	0,43 €	21,50 €
25	ΚΑΛΩΔΙΟ U.T.P. ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ	(μέτρα)	150	0,15 €	22,50 €
26	ΚΑΛΩΔΙΟ Τ/Φ ΠΛΑΚΕ 2 ΖΕΥΓΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ RJ11	(μέτρα)	50	0,10 €	5,00 €
27	ΠΡΙΖΕΣ Τ/Φ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ RJ11		15	0,45 €	6,75 €
28	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)		15	14,00 €	210,00 €
29	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ11 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ		50	0,03 €	1,50 €
30	ΝΤΟΥΙ E27		15	0,45 €	6,75 €
31	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΣΟΥΚΟ		20	0,50 €	10,00 €
32	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΣΟΥΚΟ		5	0,65 €	3,25 €
33	ΡΟΚΑ 6/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	4	1,55 €	6,20 €
34	ΡΟΚΑ 7/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	3	1,75 €	5,25 €
35	ΡΟΚΑ 8/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	2	1,90 €	3,80 €

36	ΡΟΚΑ 10/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	1	2,00 €	2,00 €
37	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ		6	0,45 €	2,70 €
38	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5	0,30 €	1,50 €
39	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5	0,30 €	1,50 €
40	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5	0,45 €	2,25 €
41	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ		1	4,20 €	4,20 €
42	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ		1	5,30 €	5,30 €
43	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	16A	6	1,50 €	9,00 €
44	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	20A	6	1,50 €	9,00 €
45	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	25A	6	1,50 €	9,00 €
46	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	63A	6	4,30 €	25,80 €
47	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ NOZED	35A	10	0,30 €	3,00 €
48	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ NOZED	60A	10	0,85 €	8,50 €
49	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΑ	2Χ40Α 30ΜΑ	1	11,00 €	11,00 €
50	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΔΙΠΛΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ	2Χ36W	5	9,50 €	47,50 €
51	ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 2 ΣΕΙΡΩΝ ΡΑΓΑΣ		1	19,50 €	19,50 €
52	ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 1 ΣΕΙΡΑΣ ΡΑΓΑΣ		1	11,50 €	11,50 €
53	ΚΛΕΜΕΝΣ 4mm <sup>2</sup>		5	0,30 €	1,50 €
54	ΚΛΕΜΕΝΣ 25mm <sup>2</sup>		2	1,20 €	2,40 €
55	ΚΛΕΜΕΝΣ 10mm <sup>2</sup>		2	0,50 €	1,00 €
56	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ		3	1,20 €	3,60 €
57	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΒΙΣΜΑΤΟΣ RJ45 ΑΠΛΕΣ		10	0,95 €	9,50 €
58	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ	50W 230V	3	12,00 €	36,00 €
59	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ	100W 230V	3	32,00 €	96,00 €
60	ΣΠΙΡΑΛ ΚΑΛΩΔΙΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ		8	0,65 €	5,20 €
61	ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 25Χ25 χιλ.	(μετρα)	20	0,95 €	19,00 €
62	ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 40Χ25 χιλ.	(μετρα)	20	1,20 €	24,00 €
63	ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ HAGER 18KA 3P 80A HDA 080L		1	70,00 €	70,00 €
64	ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ HAGER 18KA 3P 100A HDA100L		1	100,00 €	100,00 €
65	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΜΟΥΦΕΣ ΕΙΣΟΔΟΣ RJII ΕΞΟΔΟΣ RJII		10	0,55 €	5,50 €
66	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ		20	17,00 €	340,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.611,25 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>386,70 €</b>
				<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.997,95 €</b>

## ΤΜΗΜΑ Β' - ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-202 0000000

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΤΕΜ.	ΕΚΤ.ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Τ8 ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W	150	0,65 €	97,50 €
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Τ8 ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	36W	25	0,70 €	17,50 €
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Ε27 LED ΒΙΔΩΤΟΙ	10W	20	1,80 €	36,00 €
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED Τ8 60CM	10W	60	2,00 €	120,00 €
5	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED Τ8 120CM	18W	25	2,90 €	72,50 €
6	ΣΤΑΡΤΕΡ	0-65W	50	0,15 €	7,50 €
7	ΣΤΑΡΤΕΡ	0-22W	200	0,15 €	30,00 €
8	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 1,5 ΜΕΤΡ	58W	25	1,00 €	25,00 €

9	ΠΡΙΖΕΣ ΧΩΝΕΥΤΕΣ ΣΟΥΚΟ		10	1,40 €	14,00 €
10	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΣΟΥΚΟ		15	1,40 €	21,00 €
11	ΔΙΑΚ/ΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΜΟΝΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ		10	1,50 €	15,00 €
12	ΔΙΑΚ/ΤΕΣ ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ ΔΙΠΛΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ		10	1,50 €	15,00 €
13	ΔΙΑΚ/ΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΜΟΝΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ		5	1,40 €	7,00 €
14	ΔΙΑΚ/ΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ ΔΙΠΛΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ		5	1,50 €	7,50 €
15	ΜΠΟΥΤΟΝ ΧΩΝΕΥΤΑ 1Α+ 1Κ -ΑΝΟΙΚΤΗ ΕΠΑΦΗ		2	2,50 €	5,00 €
16	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΠΛΑΓΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΛΥΧΝΙΑ+ΚΑΛΩΔΙΟ		12	4,00 €	48,00 €
17	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ		12	2,10 €	25,20 €
18	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1,50mm2		100	0,41 €	41,00 €
19	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2,50mm2		100	0,64 €	64,00 €
20	ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΚΕ ΖΖΕΥΓΩΝ Τ/Φ ΥΠΟΔΟΧΗ RJ11		100	0,10 €	10,00 €
21	ΠΡΙΖΕΣ Τ/Φ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΜΕΡΙΚ. ΤΥΠΟΥRJ11		20	0,45 €	9,00 €
22	ΚΑΛΩΔΙΟ Τ/Φ ΥΤΡ	(μέτρα)	200	0,15 €	30,00 €
23	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ		10	14,00 €	140,00 €
24	ΒΥΣΜΑΤΑ Τ/Φ RJ11		100	0,03 €	3,00 €
25	ΒΥΣΜΑΤΑ INTERNET RJ45		50	0,04 €	2,00 €
26	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ (Ζεύγη)		10	0,15 €	1,50 €
27	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ (Ζεύγη)		20	0,15 €	3,00 €
28	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	10Α	12	1,50 €	18,00 €
29	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	16Α	12	1,50 €	18,00 €
30	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	20Α	12	1,50 €	18,00 €
31	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	25Α	12	1,50 €	18,00 €
32	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	16Α	2	9,00 €	18,00 €
33	ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ ΡΑΓΑΣ		2	4,50 €	9,00 €
34	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΔΙΠΟΛΙΚΕΣ	20Α	2	3,50 €	7,00 €
35	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΔΙΠΟΛΙΚΕΣ	16Α	2	3,50 €	7,00 €
36	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΔΙΠΟΛΙΚΕΣ	25Α	2	3,50 €	7,00 €
37	ΠΙΝΑΚΕΣ 3 ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ		3	2,30 €	6,90 €
38	ΠΙΝΑΚΕΣ 6 ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΜΙΑΣ ΣΕΙΡΑΣ		2	4,80 €	9,60 €
39	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ PL-C	18W	20	1,40 €	28,00 €
40	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ		5	0,45 €	2,25 €
41	ΡΟΚΑ 6/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	5	1,55 €	7,75 €
42	ΡΟΚΑ 7/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	5	1,75 €	8,75 €
43	ΡΟΚΑ 8/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	2	1,90 €	3,80 €
44	ΡΟΚΑ 10/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	2	2,00 €	4,00 €
45	ΝΤΟΥΙ Ε27 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΒΙΔΩΤΑ		10	0,45 €	4,50 €
46	ΚΛΕΜΕΝΣ 2,5ΜΜ2		8	0,30 €	2,40 €
47	ΚΛΕΜΕΝΣ 4ΜΜ2		8	0,30 €	2,40 €
48	ΚΛΕΜΕΝΣ 6ΜΜ2		8	0,40 €	3,20 €
49	ΚΛΕΜΕΝΣ 10ΜΜ2		8	0,50 €	4,00 €
50	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ		10	1,20 €	12,00 €
51	ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 25Χ25χλ.	(μέτρα)	20	0,95 €	19,00 €
52	ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 40Χ25χλ.	(μέτρα)	20	1,20 €	24,00 €
53	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED	100W	2	32,00 €	64,00 €
54	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED	50W	2	15,00 €	30,00 €
55	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER HMD 380D 16KA 3P 3X80A		1	90,00 €	90,00 €
56	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER HMD 390D 16KA 3P 3X100A		1	100,00 €	100,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.413,75 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>339,30 €</b>
				<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.753,05 €</b>



**ΤΜΗΜΑ Γ' - ΠΙΝΑΚΑΣ 3**

**Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-203 0000000**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΤΕΜ.	ΕΚΤ.ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	58W 230V	5	1,00 €	5,00 €
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8	22W (150CM)	5	4,90 €	24,50 €
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W 230V	50	0,65 €	32,50 €
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	36W 230V	70	0,70 €	49,00 €
5	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8	18W (120CM)	15	2,90 €	43,50 €
6	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ	40W 230V	15	1,70 €	25,50 €
7	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ	32W 230V	7	1,20 €	8,40 €
8	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	10W	20	1,80 €	36,00 €
9	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	15W	7	2,00 €	14,00 €
10	STARTER	0-22W	125	0,15 €	18,75 €
11	STARTER	0-65W	125	0,15 €	18,75 €
12	ΒΑΣΕΙΣ STARTER		5	0,20 €	1,00 €
13	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ		10	0,45 €	4,50 €
14	ΠΗΝΙΑ BALAST	36W	3	2,20 €	6,60 €
15	ΠΗΝΙΑ BALAST	20W	4	2,60 €	10,40 €
16	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΕΣ		10	1,40 €	14,00 €
17	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΜΟΝΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ ΑΚΡΑΙΟΥ		10	1,50 €	15,00 €
18	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ		5	2,40 €	12,00 €
19	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΣΟΥΚΟ		6	1,80 €	10,80 €
20	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΕΝΟΣ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ ΑΚΡΑΙΟΙ		2	1,90 €	3,80 €
21	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ		2	1,50 €	3,00 €
22	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΠΛΑΓΙΑΣ		10	4,00 €	40,00 €
23	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ	(μέτρα)	7	2,10 €	14,70 €
24	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5mm2	(μέτρα)	50	0,43 €	21,50 €
25	ΚΑΛΩΔΙΟ U.T.P. ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ	(μέτρα)	150	0,15 €	22,50 €
26	ΚΑΛΩΔΙΟ Τ/Φ ΠΛΑΚΕ 2 ΖΕΥΓΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ RJ11	(μέτρα)	50	0,10 €	5,00 €
27	ΠΡΙΖΕΣ Τ/Φ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ RJ11		15	0,45 €	6,75 €
28	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)		15	14,00 €	210,00 €
29	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ11 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ		50	0,03 €	1,50 €
30	ΝΤΟΥΙ Ε27		15	0,45 €	6,75 €
31	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΣΟΥΚΟ		20	0,50 €	10,00 €
32	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΣΟΥΚΟ		5	0,65 €	3,25 €
33	ΡΟΚΑ 6/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	4	1,55 €	6,20 €
34	ΡΟΚΑ 7/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	3	1,75 €	5,25 €
35	ΡΟΚΑ 8/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	2	1,90 €	3,80 €
36	ΡΟΚΑ 10/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	1	2,00 €	2,00 €
37	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ		6	0,45 €	2,70 €
38	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5	0,30 €	1,50 €
39	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5	0,30 €	1,50 €
40	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5	0,45 €	2,25 €
41	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ		1	4,20 €	4,20 €

42	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ		1	5,30 €	5,30 €
43	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	16A	6	1,50 €	9,00 €
44	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	20A	6	1,50 €	9,00 €
45	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	25A	6	1,50 €	9,00 €
46	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	63A	6	4,30 €	25,80 €
47	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ NOZED	35A	10	0,30 €	3,00 €
48	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ NOZED	60A	10	0,85 €	8,50 €
49	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΑ	2Χ40Α 30ΜΑ	1	11,00 €	11,00 €
50	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΔΙΠΛΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ	2Χ36W	5	9,50 €	47,50 €
51	ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 2 ΣΕΙΡΩΝ ΡΑΓΑΣ		1	19,50 €	19,50 €
52	ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 1 ΣΕΙΡΑΣ ΡΑΓΑΣ		1	11,50 €	11,50 €
53	ΚΛΕΜΕΝΣ 4mm <sup>2</sup>		5	0,30 €	1,50 €
54	ΚΛΕΜΕΝΣ 25mm <sup>2</sup>		1	1,20 €	1,20 €
55	ΚΛΕΜΕΝΣ 10mm <sup>2</sup>		3	0,50 €	1,50 €
56	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ		2	1,20 €	2,40 €
57	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΒΙΣΜΑΤΟΣ RJ45 ΑΠΛΕΣ		10	0,95 €	9,50 €
58	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ	50W 230V	3	12,00 €	36,00 €
59	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ	100W 230V	3	32,00 €	96,00 €
60	ΣΠΙΡΑΛ ΚΑΛΩΔΙΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ		7	0,65 €	4,55 €
61	ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 25Χ25 χιλ.	(μετρα)	20	0,95 €	19,00 €
62	ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 40Χ25 χιλ.	(μετρα)	20	1,20 €	24,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.083,10 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>259,94 €</b>
				<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.343,04 €</b>

#### ΤΜΗΜΑ Δ' - ΠΙΝΑΚΑΣ 4

Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-204 0000000

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΤΕΜ.	ΕΚΤ.ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W	900	0,65 €	585,00 €
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8 60CM	10W	20	2,00 €	40,00 €
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8 120CM	18W	20	2,90 €	58,00 €
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 120CM	18W	20	2,00 €	40,00 €
5	BALLAST	18W	20	2,20 €	44,00 €
6	STARTER	22W	450	0,15 €	67,50 €
7	STARTER	65W	250	0,15 €	37,50 €
8	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	10W	40	1,80 €	72,00 €
9	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΠΛΑΓΙΕΣ ΤΡΥΠΕΣ		15	4,00 €	60,00 €
10	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ		10	0,45 €	4,50 €
11	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ PLC	18W	80	1,40 €	112,00 €
12	ΒΑΣΕΙΣ STARTER		15	0,20 €	3,00 €
13	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ		20	0,15 €	3,00 €
14	ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΚΡΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ LEGRAND MOSAIC ΧΩΡΙΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ ΒΑΣΗ		15	3,80 €	57,00 €

15	ΠΗΝΙΑ ΒΑΛΑΣΤ	22W	8	2,60 €	20,80 €
16	ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΚΡΑΙΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΥ ΔΟΑΚΟΠΤΗ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ LEGRAND MOSAIC		10	1,40 €	14,00 €
17	ΒΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΚΡΑΙΟΥ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ LEGRAND MOSAIC		5	1,90 €	9,50 €
18	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ LEGRAND MOSAIC ΧΩΝΕΥΤΕΣ		15	3,20 €	48,00 €
19	ΠΛΑΣΙΑ ΧΩΝΕΥΤΗΣ ΣΟΥΚΟ LEGRAND MOSAIC		5	1,40 €	7,00 €
20	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΙΖΑΣ LEGRAND MOSAIC		5	1,90 €	9,50 €
21	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ ΝΕΟΖΕΔ	32A	15	0,30 €	4,50 €
22	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	10A	12	1,50 €	18,00 €
23	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	16A	12	1,50 €	18,00 €
24	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	20A	12	1,50 €	18,00 €
25	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	25A	12	1,50 €	18,00 €
26	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	32A	5	1,50 €	7,50 €
27	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ ΝΕΟΖΕΔ	32A	15	0,40 €	6,00 €
28	ΜΠΑΡΑ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΗ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ		1	2,80 €	2,80 €
29	ΚΛΕΜΕΝΣ 4mm2		10	0,30 €	3,00 €
30	ΚΛΕΜΕΝΣ 6mm2		10	0,40 €	4,00 €
31	ΚΛΕΜΕΝΣ 10mm2		10	0,50 €	5,00 €
32	ΚΛΕΜΕΝΣ 16mm2		4	1,00 €	4,00 €
33	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5mm2	(μέτρα)	100	0,43 €	43,00 €
34	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ2,5mm2		100	0,68 €	68,00 €
35	ΚΑΛΩΔΙΟ Τ/Φ 2 ΖΕΥΓΩΝ ΓΙΑ ΒΥΣΜΑ RJ11	(μέτρα)	200	0,10 €	20,00 €
36	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΦΑΣ 2Χ0,75mm2		100	0,17 €	17,00 €
37	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ11 Τ/Φ		100	0,03 €	3,00 €
38	ΚΑΛΩΔΙΟ UTP	(μέτρα)	100	0,15 €	15,00 €
39	ΝΤΟΥΙ Ε27		20	0,45 €	9,00 €
40	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΣΟΥΚΟ		30	0,50 €	15,00 €
41	ΦΙΣ ΘΗΛΙΚΑ ΣΟΥΚΟ		10	0,65 €	6,50 €
42	ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)		20	14,00 €	280,00 €
43	ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ		35	9,00 €	315,00 €
44	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΑ ΝΥΧΤΟΣ		2	14,50 €	29,00 €
45	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΠΛΑ	2Χ36W	10	9,20 €	92,00 €
46	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ ΡΑΓΑΣ	2Χ40Α 30ΜΑ	1	11,00 €	11,00 €
47	ΡΕΛΕ ΤΡΙΦΑΣΙΚΑ ΡΑΓΑΣ	4Χ63Α 300ΜΑ	1	18,00 €	18,00 €
48	ΡΕΛΕ ΤΡΙΦΑΣΙΚΑ ΡΑΓΑΣ	4Χ40Α 300ΜΑ	1	15,00 €	15,00 €
49	ΡΕΛΕ ΤΡΙΦΑΣΙΚΑ ΡΑΓΑΣ	3Χ20Α	2	16,30 €	32,60 €
50	ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ ΡΑΓΑΣ	16Α	2	13,00 €	26,00 €
51	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ ΣΤΕΝΟΣ	16Α	1	12,00 €	12,00 €
52	ΣΕΤ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΑ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ		1	24,90 €	24,90 €
53	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ		10	1,20 €	12,00 €
54	ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΣΗΜΑΤΟΣ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΣΥΧΝΟΤΗΤΩΝ ΣΕ ΠΡΙΖΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ RJ11		1	72,00 €	72,00 €
55	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 9V		8	1,80 €	14,40 €
56	ΨΗΦΙΑΚΟ ΠΟΛΥΜΕΤΡΟ		1	9,20 €	9,20 €
57	ΠΛΑΓΙΟΚΟΠΤΕΣ		2	12,90 €	25,80 €
58	ΠΕΝΣΕΣ		2	13,50 €	27,00 €
59	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED	100W	6	32,00 €	192,00 €
60	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED	50W	4	15,00 €	60,00 €
61	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ		15	2,10 €	31,50 €
62	ΠΡΙΖΕΣ DATA INTERNET RJ45 ΧΩΝΕΥΤΕΣ		10	2,20 €	22,00 €
63	ΠΡΙΖΕΣ DATA INTERNET RJ45 ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ		10	0,45 €	4,50 €
64	ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΖΕΥΓΩΝ R22		100	0,10 €	10,00 €

65	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER HMD 380D 16KA 3P 3X80A		1	90,00 €	90,00 €
66	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER HMD 390D 16KA 3P 3X100A		1	100,00 €	100,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.123,50 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>749,64 €</b>
				<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.873,14 €</b>

#### ΤΜΗΜΑ Ε΄- ΠΙΝΑΚΑΣ 5

Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-206 0000000

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΤΕΜ.	ΕΚΤ.ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W	100	0,65 €	65,00 €
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8 60CM	10W	10	2,00 €	20,00 €
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8 120CM	18W	10	2,90 €	29,00 €
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 120CM	18W	10	2,00 €	20,00 €
5	STARTER	22W	50	0,15 €	7,50 €
6	STARTER	65W	50	0,15 €	7,50 €
7	ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΚΡΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ LEGRAND MOSAIC ΧΩΡΙΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ ΒΑΣΗ		5	3,80 €	19,00 €
8	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ LEGRAND MOSAIC ΧΩΝΕΥΤΕΣ		5	3,20 €	16,00 €
9	ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)		10	14,00 €	140,00 €
10	ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ		5	9,00 €	45,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>369,00 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>88,56 €</b>
				<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>457,56 €</b>

**Παράρτημα II**  
**ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Στοιχεία Προσφέροντος

Προς:  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ,ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ,  
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

**Θέμα:** Υποβολή προσφοράς για την υπ' αριθμ. πρωτ. οικ. ΥΠΕΝ/ΔΠΥΔΥ/36707/1115/19.4.2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού (cρν: 31681410-0) του ΥΠΕΝ.

**ΠΙΝΑΚΑΣ 1**

**Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-201 0000000**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	58W 230V	5		
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8	22W (150CM)	5		
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W 230V	50		
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	36W 230V	80		
5	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8	18W (120CM)	15		
6	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ	40W 230V	15		
7	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ	32W 230V	8		
8	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	10W	20		
9	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	15W	8		
10	STARTER	0-22W	125		
11	STARTER	0-65W	125		
12	ΒΑΣΕΙΣ STARTER		5		
13	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ		10		
14	ΠΗΝΙΑ BALAST	36W	2		
15	ΠΗΝΙΑ BALAST	20W	4		
16	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΕΣ		10		
17	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΜΟΝΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ ΑΚΡΑΙΟΥ		10		
18	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ		5		
19	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΣΟΥΚΟ		6		
20	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΕΝΟΣ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ ΑΚΡΑΙΟΙ		2		
21	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ		2		
22	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΠΛΑΓΙΑΣ		10		

23	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ	(μέτρα)	8		
24	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5mm2	(μέτρα)	50		
25	ΚΑΛΩΔΙΟ U.T.P. ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ	(μέτρα)	150		
26	ΚΑΛΩΔΙΟ Τ/Φ ΠΛΑΚΕ 2 ΖΕΥΓΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ RJ11	(μέτρα)	50		
27	ΠΡΙΖΕΣ Τ/Φ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ RJ11		15		
28	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)		15		
29	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ11 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ		50		
30	ΝΤΟΥΙ Ε27		15		
31	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΣΟΥΚΟ		20		
32	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΣΟΥΚΟ		5		
33	ΡΟΚΑ 6/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	4		
34	ΡΟΚΑ 7/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	3		
35	ΡΟΚΑ 8/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	2		
36	ΡΟΚΑ 10/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	1		
37	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ		6		
38	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5		
39	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5		
40	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5		
41	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ		1		
42	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ		1		
43	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	16A	6		
44	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	20A	6		
45	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	25A	6		
46	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	63A	6		
47	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ NOZED	35A	10		
48	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ NOZED	60A	10		
49	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΑ	2Χ40Α 30ΜΑ	1		
50	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΔΙΠΛΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ	2Χ36W	5		
51	ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 2 ΣΕΙΡΩΝ ΡΑΓΑΣ		1		
52	ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 1 ΣΕΙΡΑΣ ΡΑΓΑΣ		1		
53	ΚΛΕΜΕΝΣ 4mm2		5		
54	ΚΛΕΜΕΝΣ 25mm2		2		
55	ΚΛΕΜΕΝΣ 10mm2		2		
56	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ		3		
57	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΒΙΣΜΑΤΟΣ RJ45 ΑΠΛΕΣ		10		
58	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ	50W 230V	3		
59	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ	100W 230V	3		
60	ΣΠΙΡΑΛ ΚΑΛΩΔΙΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ		8		
61	ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 25Χ25 χιλ.	(μέτρα)	20		
62	ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 40Χ25 χιλ.	(μέτρα)	20		
63	ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ HAGER 18KA 3P 80A HDA 080L		1		
64	ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ HAGER 18KA 3P 100A HDA100L		1		
65	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΜΟΥΦΕΣ ΕΙΣΟΔΟΣ RJII ΕΞΟΔΟΣ RJII		10		
66	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ		20		
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>		
			<b>ΦΠΑ 24%</b>		
			<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>		

**ΠΙΝΑΚΑΣ 2**

**Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-202 0000000**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Τ8 ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W	150		
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Τ8 ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	36W	25		
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Ε27 LED ΒΙΔΩΤΟΙ	10W	20		
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED Τ8 60CM	10W	60		
5	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED Τ8 120CM	18W	25		
6	ΣΤΑΡΤΕΡ	0-65W	50		
7	ΣΤΑΡΤΕΡ	0-22W	200		
8	ΛΑΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 1,5 ΜΕΤΡ	58W	25		
9	ΠΡΙΖΕΣ ΧΩΝΕΥΤΕΣ ΣΟΥΚΟ		10		
10	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΣΟΥΚΟ		15		
11	ΔΙΑΚ/ΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΜΟΝΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ		10		
12	ΔΙΑΚ/ΤΕΣ ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ ΔΙΠΛΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ		10		
13	ΔΙΑΚ/ΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΜΟΝΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ		5		
14	ΔΙΑΚ/ΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ ΔΙΠΛΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ		5		
15	ΜΠΟΥΤΟΝ ΧΩΝΕΥΤΑ 1Α+ 1Κ -ΑΝΟΙΚΤΗ ΕΠΑΦΗ		2		
16	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΠΛΑΓΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΛΥΧΝΙΑ+ΚΑΛΩΔΙΟ		12		
17	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ		12		
18	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1,50mm2		100		
19	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2,50mm2		100		
20	ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΚΕ 2ΖΕΥΓΩΝ Τ/Φ ΥΠΟΔΟΧΗ RJ11		100		
21	ΠΡΙΖΕΣ Τ/Φ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΜΕΡΙΚ. ΤΥΠΟΥ RJ11		20		
22	ΚΑΛΩΔΙΟ Τ/Φ ΥΤΡ	(μέτρα)	200		
23	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ		10		
24	ΒΥΣΜΑΤΑ Τ/Φ RJ11		100		
25	ΒΥΣΜΑΤΑ INTERNET RJ45		50		
26	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ (Ζεύγη)		10		
27	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ (Ζεύγη)		20		
28	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	10Α	12		
29	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	16Α	12		
30	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	20Α	12		
31	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	25Α	12		
32	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΡΑΓΑΣ	16Α	2		
33	ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ ΡΑΓΑΣ		2		
34	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΔΙΠΟΛΙΚΕΣ	20Α	2		
35	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΔΙΠΟΛΙΚΕΣ	16Α	2		
36	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΔΙΠΟΛΙΚΕΣ	25Α	2		
37	ΠΙΝΑΚΕΣ 3 ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ		3		
38	ΠΙΝΑΚΕΣ 6 ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΜΙΑΣ ΣΕΙΡΑΣ		2		
39	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ PL-C	18W	20		
40	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ		5		
41	ΡΟΚΑ 6/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	5		
42	ΡΟΚΑ 7/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	5		
43	ΡΟΚΑ 8/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	2		
44	ΡΟΚΑ 10/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	2		
45	ΝΤΟΥΙ Ε27 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΒΙΔΩΤΑ		10		
46	ΚΛΕΜΕΝΣ 2,5MM2		8		
47	ΚΛΕΜΕΝΣ 4MM2		8		
48	ΚΛΕΜΕΝΣ 6MM2		8		
49	ΚΛΕΜΕΝΣ 10MM2		8		
50	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ		10		

51	ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 25Χ25χλ.	(μέτρα)	20		
52	ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 40Χ25χλ.	(μέτρα)	20		
53	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED	100W	2		
54	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED	50W	2		
55	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER HMD 380D 16KA 3P 3Χ80A		1		
56	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER HMD 390D 16KA 3P 3Χ100A		1		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	
				<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>	

### ΠΙΝΑΚΑΣ 3

Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-203 0000000

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	58W 230V	5		
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8	22W (150CM)	5		
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W 230V	50		
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	36W 230V	70		
5	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8	18W (120CM)	15		
6	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ	40W 230V	15		
7	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΙ	32W 230V	7		
8	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	10W	20		
9	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	15W	7		
10	STARTER	0-22W	125		
11	STARTER	0-65W	125		
12	ΒΑΣΕΙΣ STARTER		5		
13	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ		10		
14	ΠΗΝΙΑ BALAST	36W	3		
15	ΠΗΝΙΑ BALAST	20W	4		
16	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΕΣ		10		
17	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΜΟΝΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΑΛΕ ΡΕ ΤΟΥΡ ΑΚΡΑΙΟΥ		10		
18	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ		5		
19	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΣΟΥΚΟ		6		
20	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΕΝΟΣ ΠΛΗΚΤΡΟΥ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ ΑΚΡΑΙΟΙ		2		
21	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ		2		
22	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΠΛΑΓΙΑΣ		10		
23	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ	(μέτρα)	7		
24	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5mm2	(μέτρα)	50		
25	ΚΑΛΩΔΙΟ U.T.P. ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ	(μέτρα)	150		
26	ΚΑΛΩΔΙΟ Τ/Φ ΠΛΑΚΕ 2 ΖΕΥΓΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ RJ11	(μέτρα)	50		
27	ΠΡΙΖΕΣ Τ/Φ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ RJ11		15		
28	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)		15		
29	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ11 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ		50		
30	ΝΤΟΥΙ Ε27		15		
31	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΣΟΥΚΟ		20		
32	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΣΟΥΚΟ		5		
33	ΡΟΚΑ 6/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	4		
34	ΡΟΚΑ 7/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	3		



35	ΡΟΚΑ 8/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	2		
36	ΡΟΚΑ 10/25	(ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ.)	1		
37	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ		6		
38	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5		
39	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5		
40	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΠΟΡΤΑΤΙΦ		5		
41	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ		1		
42	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ		1		
43	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	16Α	6		
44	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	20Α	6		
45	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	25Α	6		
46	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ GEYER	63Α	6		
47	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ NOZED	35Α	10		
48	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ NOZED	60Α	10		
49	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΑ	2Χ40Α 30ΜΑ	1		
50	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΔΙΠΛΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ	2Χ36W	5		
51	ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 2 ΣΕΙΡΩΝ ΡΑΓΑΣ		1		
52	ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 1 ΣΕΙΡΑΣ ΡΑΓΑΣ		1		
53	ΚΛΕΜΕΝΣ 4mm <sup>2</sup>		5		
54	ΚΛΕΜΕΝΣ 25mm <sup>2</sup>		1		
55	ΚΛΕΜΕΝΣ 10mm <sup>2</sup>		3		
56	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ		2		
57	ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΒΙΣΜΑΤΟΣ RJ45 ΑΠΛΕΣ		10		
58	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ	50W 230V	3		
59	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ	100W 230V	3		
60	ΣΠΙΡΑΛ ΚΑΛΩΔΙΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ		7		
61	ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 25Χ25 χιλ.	(μετρα)	20		
62	ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 40Χ25 χιλ.	(μετρα)	20		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
					<b>ΦΠΑ 24%</b>
					<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>

#### ΠΙΝΑΚΑΣ 4

Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-204 0000000

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W	900		
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8 60CM	10W	20		
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8 120CM	18W	20		
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 120CM	18W	20		
5	BALLAST	18W	20		
6	STARTER	22W	450		
7	STARTER	65W	250		
8	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED E27	10W	40		
9	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΠΛΑΓΙΕΣ ΤΡΥΠΕΣ		15		
10	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ		10		
11	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ PLC	18W	80		
12	ΒΑΣΕΙΣ STARTER		15		
13	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΑΠΤΗΡΩΝ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ		20		

14	ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΚΡΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ LEGRAND MOSAIC ΧΩΡΙΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ ΒΑΣΗ		15		
15	ΠΗΝΙΑ ΒΑΛΑΣΤ	22W	8		
16	ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΚΡΑΙΟΥ ΧΩΝΕΥΤΟΥ ΔΟΑΚΟΠΤΗ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ LEGRAND MOSAIC		10		
17	ΒΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΚΡΑΙΟΥ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ LEGRAND MOSAIC		5		
18	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ LEGRAND MOSAIC ΧΩΝΕΥΤΕΣ		15		
19	ΠΛΑΣΙΑ ΧΩΝΕΥΤΗΣ ΣΟΥΚΟ LEGRAND MOSAIC		5		
20	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΙΖΑΣ LEGRAND MOSAIC		5		
21	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ ΝΕΟΖΕΔ	32A	15		
22	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	10A	12		
23	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	16A	12		
24	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	20A	12		
25	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	25A	12		
26	ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	32A	5		
27	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ ΝΕΟΖΕΔ	32A	15		
28	ΜΠΑΡΑ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΗ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ		1		
29	ΚΛΕΜΕΝΣ 4mm <sup>2</sup>		10		
30	ΚΛΕΜΕΝΣ 6mm <sup>2</sup>		10		
31	ΚΛΕΜΕΝΣ 10mm <sup>2</sup>		10		
32	ΚΛΕΜΕΝΣ 16mm <sup>2</sup>		4		
33	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5mm <sup>2</sup>	(μέτρα)	100		
34	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ2,5mm <sup>2</sup>		100		
35	ΚΑΛΩΔΙΟ Τ/Φ 2 ΖΕΥΓΩΝ ΓΙΑ ΒΥΣΜΑ RJ11	(μέτρα)	200		
36	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΦΑΣ 2Χ0,75mm <sup>2</sup>		100		
37	ΒΥΣΜΑΤΑ RJ11 Τ/Φ		100		
38	ΚΑΛΩΔΙΟ UTP	(μέτρα)	100		
39	ΝΤΟΥΙ Ε27		20		
40	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΣΟΥΚΟ		30		
41	ΦΙΣ ΘΗΛΙΚΑ ΣΟΥΚΟ		10		
42	ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)		20		
43	ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ		35		
44	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΑ ΝΥΧΤΟΣ		2		
45	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΠΛΑ	2Χ36W	10		
46	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ ΡΑΓΑΣ	2Χ40Α 30ΜΑ	1		
47	ΡΕΛΕ ΤΡΙΦΑΣΙΚΑ ΡΑΓΑΣ	4Χ63Α 300ΜΑ	1		
48	ΡΕΛΕ ΤΡΙΦΑΣΙΚΑ ΡΑΓΑΣ	4Χ40Α 300ΜΑ	1		
49	ΡΕΛΕ ΤΡΙΦΑΣΙΚΑ ΡΑΓΑΣ	3Χ20Α	2		
50	ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ ΡΑΓΑΣ	16Α	2		
51	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ ΣΤΕΝΟΣ	16Α	1		
52	ΣΕΤ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΑ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ		1		
53	ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ		10		
54	ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΣΗΜΑΤΟΣ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΣΥΧΝΟΤΗΤΩΝ ΣΕ ΠΡΙΖΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ RJ11		1		
55	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 9V		8		
56	ΨΗΦΙΑΚΟ ΠΟΛΥΜΕΤΡΟ		1		
57	ΠΛΑΓΙΟΚΟΠΤΕΣ		2		
58	ΠΕΝΣΕΣ		2		
59	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED	100W	6		
60	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED	50W	4		
61	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ		15		
62	ΠΡΙΖΕΣ DATA INTERNET RJ45 ΧΩΝΕΥΤΕΣ		10		

63	ΠΡΙΖΕΣ DATA INTERNET RJ45 ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ		10		
64	ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΖΕΥΓΩΝ R22		100		
65	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER HMD 380D 16KA 3P 3X80A		1		
66	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER HMD 390D 16KA 3P 3X100A		1		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
					<b>ΦΠΑ 24%</b>
					<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>

### ΠΙΝΑΚΑΣ 5

Λογαριασμός: 2410989899 (Αγορές λοιπών αγαθών) - Ε.Φ. 1031-206 0000000

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΙΣΧΥΣ	ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜ. ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ 24%) σε €
1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ	18W	100		
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8 60CM	10W	10		
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED T8 120CM	18W	10		
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ T8 120CM	18W	10		
5	STARTER	22W	50		
6	STARTER	65W	50		
7	ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΚΡΑΙΟΙ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ LEGRAND MOSAIC ΧΩΡΙΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ ΒΑΣΗ		5		
8	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ LEGRAND MOSAIC ΧΩΝΕΥΤΕΣ		5		
9	ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ (ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)		10		
10	ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ		5		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
					<b>ΦΠΑ 24%</b>
					<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>

Η προσφορά ισχύει για ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες.

Αθήνα,...../...../..... 2019.

Για τον προσφέροντα  
Ο νόμιμος Εκπρόσωπος

(Υπογραφή και Σφραγίδα)

### ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

(πρωτότυπα ή αντίγραφα δικαιολογητικά που εκδίδονται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1, του Ν.4250/2014)

#### 1. **Απαραίτητα δικαιολογητικά ανάθεσης υποψήφιων αναδόχων (επί ποινή αποκλεισμού).**

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, απαιτούνται:

α. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου (χρόνος έκδοσης έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους).

Η ως άνω υποχρέωση αφορά ιδίως:

- στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. - Ε.Ε) τους διαχειριστές
- στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.
- στις περιπτώσεις συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου

β. Φορολογική ενημερότητα.

γ. Ασφαλιστική Ενημερότητα (κύρια και επικουρική).

#### 2. **Λοιπά δικαιολογητικά.**

Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και εκπροσώπησης, στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο, προσκομίζει τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα ΦΕΚ, συγκρότηση Δ.Σ. σε σώμα, σε περίπτωση Α.Ε., κλπ., ανάλογα με τη νομική μορφή του διαγωνιζομένου).

Από τα ανωτέρω έγγραφα πρέπει να προκύπτουν η νόμιμη σύστασή του, όλες οι σχετικές τροποποιήσεις των καταστατικών, το/τα πρόσωπο/α που δεσμεύει/ουν νόμιμα την εταιρία κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού (νόμιμος εκπρόσωπος, δικαίωμα υπογραφής κλπ.), τυχόν τρίτοι, στους οποίους έχει χορηγηθεί εξουσία εκπροσώπησης, καθώς και η θητεία του/των ή/και των μελών του οργάνου διοίκησης/ νόμιμου εκπροσώπου.

Τα αποδεικτικά ισχύουσας εκπροσώπησης σε περίπτωση νομικών προσώπων γίνονται αποδεκτά εφόσον έχουν εκδοθεί τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή τους.

Οι ενώσεις οικονομικών φορέων που υποβάλλουν κοινή προσφορά, υποβάλλουν τα παραπάνω, κατά περίπτωση δικαιολογητικά, για κάθε οικονομικό φορέα που συμμετέχει στην ένωση, σύμφωνα με τα ειδικότερα προβλεπόμενα στο άρθρο 19 παρ. 2 του ν. 4412/2016.

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV  
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

**ΠΡΟΣ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ  
ΤΜ. ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Θέμα:** Υποβολή προσφοράς για την υπ' αριθμ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΠΥΔΥ/36707/1115/19.04.2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού (cpn: 31681410-0) για τις ανάγκες του ΥΠΕΝ για το έτος 2019.

Επωνυμία Εταιρείας:.....

ΑΦΜ:.....

ΔΟΥ:.....

Διεύθυνση Έδρας:.....

Τηλέφωνα επικοινωνίας:.....

Fax:.....

E- mail:.....

Υπεύθυνος επικοινωνίας:.....

Με την παρούσα υποβάλλουμε την προσφορά της εταιρείας μας στην ανωτέρω πρόσκληση.

Αθήνα,...../...../2019

Ο/Η Αιτ.

*(Υπογραφή - Σφραγίδα  
Προσφέροντα)*